automaticamente transferido para o primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário, 
independentemente de nova comunicação. 

2.1.5 – Código da UASG: 930197 
 2.2 - PREÇO ESTIMADO PELA ADMINISTRAÇÃO  

2.2.1 – O Preço de referência consubstancia-se no valor global estimado 
de R$ 840.000,00 (Oitocentos e Quarenta Mil Reais), tendo a estimativa sido 

realizada através de pesquisa de preços nos moldes do art. 23 da Lei Federal nº 
14.133/2021, conforme valores constantes no item 2.2.2, e Anexos do Termo de 
Referência deste Edital de Pregão Eletrônico. 

2.2.2 – PLANILHA DE CUSTO ESTIMADO